Gottesdienstordnung vom 04.05-10.05. fur Nittenau

Bitte bringen Sie zu den Gottesdiensten ihr eigenes Gotteslob mit.
Fur die Maiandachten konnen Sie das neue Maiandachtsbuch gegen eine Spende

erwerben (Einkaufspreis 10 €).

Montag, 04.05.

Dienstag, 05.05.
Mittwoch, 06.05.

Donnerstag, 07.05.

Freitag, 08.05.

08:00 Uhr
18:00 Uhr
08:00 Uhr
19:00 Uhr
08:00 Uhr
19:00 Uhr
08.00 Uhr
18:00 Uhr
18:30 Uhr
19:00 Uhr
08.00 Uhr
19:00 Uhr

anschliefend bis 21:00 Uhr

Samstag, 09.05.

Sonntag, 10.05.

08:00 Uhr
17:00 Uhr
17:30 Uhr
19:00 Uhr
09:00 Uhr
10:30 Uhr
18:30 Uhr
19:00 Uhr

HI. Messe

Rosenkranz

Hl. Messe

Maiandacht

HI. Messe

Maiandacht

Hl. Messe

Eucharistische Anbetung
Rosenkranz

Hl. Messe

Hl. Messe

HI. Messe mit Maiandacht
Eucharistische Anbetung
Hl. Messe

Rosenkranz
Vorabendmesse
Vorabendmesse

Hl. Messe

Hl. Messe

Rosenkranz

Hl. Messe



Gottesdienstordnung vom 04.05-10.05. fiir Fischbach

Bitte bringen Sie zu den Gottesdiensten ihr eigenes Gotteslob mit.

Fur die Maiandachten kénnen Sie das neue Maiandachtsbuch gegen eine Spende

erwerben (Einkaufspreis 10 €).

Montag, 04.05.
Mittwoch, 06.05.

Samstag, 09.05.

Sonntag,  10.05.

17:00 Uhr
08:30 Uhr
09:00 Uhr
19:00 Uhr
17:30 Uhr
18:00 Uhr
09:00 Uhr
09:30 Uhr
19:00 Uhr

Rosenkranz
Rosenkranz

HI. Messe
Maiandacht
Rosenkranz
Vorabendmesse
Rosenkranz

HI. Messe
Maiandacht



